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Nowy rokład jazdy „dziesiątki” Miejskiego
Zakładu Komunikacyjnego!

W związku ze zmianą rozkładu jazdy Polskich Kolei Państwowych, która miała miejsce
początkiem września, Miejski Zakład Komunikacyjny zaktualizował kursy linii nr 10,
dostosowując je do godzin przyjazdów i odjazdów pociągów. Nowy rozkład obowiązuje od 4
września, a od 1 października – w odpowiedzi na potrzeby i sugestie podróżnych –
poszerzony zostanie o dwa nowe, weekendowe kursy!

Na pociąg TLK Bieszczady, który na stację w Zagórzanach przyjeżdża o godzinie 11:10,
dowiezie pasażerów autobus wyjeżdżający z Zajezdni MZK w dzień powszedni o godzinie
10:10 – kurs kończy się na stacji o 10:47, a następnie zabiera podróżnych w stronę Gorlic o
11:20 (od poniedziałku do piątku).

W soboty, kurs na TLK Bieszczady, rozpoczyna się o 10:27 z przystanku "Forest" i dojeżdża
do Zagórzan o 10:38. Dodatkowo, od października, ruszy także niedzielne połączenie –
również z przystanku „Forest”, o godzinie 10:40. Zarówno sobotni, jak i niedzielny autobus,
zabierze podróżnych ze Stacji w kierunku Gorlic o godzinie 11:20.

Pociąg TLK Wetlina, odjeżdża obecnie ze stacji w Zagórzanach o 21:12 – na ten kurs,
dojedziemy autobusem wyjeżdzającym z Zajezdni o 20:20, który kończy trasę na Stacji PKP o
21:02, skąd zabiera podróżnych na przystanek "Fabryka Maszyn" o godzinie 21:25. Od
października, wieczorny kurs „dziesiątki” kończył się będzie na Zajezdni MZK, dzięki czemu
podróżni dostaną się bezpośrednio do centrum miasta.

Dodatkowo, od października rozkład linii nr 10, poszerzony zostanie także o kurs w sobotę –
autobus zabierze pasażerów z przystanku „Forest” o godzinie 17:20 i przyjedzie na stację
kolejową o 17:31, by rozpocząć kurs powrotny do Gorlic o 18:10. Umożliwi to sprawny dojazd
z i do miasta pasażerom pociągu TLK Bieszczady, który odjeżdża z Zagórzan o godzinie
17.55.

Szczegółowy rozkład jazdy znajduje się TUTAJ. Więcej informacji oraz rozkłady jazdy
pozostałych linii znajdują się na stronie Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego.

Zachęcamy także korzystania z wygodnej aplikacji – http://gorlice.kiedyprzyjedzie.pl/

Miłej podróży!

http://www.gorlice.pl/files/files/Rozkład jazdy - linia nr 10.pdf
https://www.mzkgorlice.pl/
http://gorlice.kiedyprzyjedzie.pl/

